lembaldum [Erbombaldum] Mediolanensemducatum

praebeatis : scientes eum per epistolam nostram esse

commonitumj ut nullateuus super hac re contra vos

aut vestros aliquid molialur adversi. Dionysio vero

Placentino, et aliis episcopis Longobardiee, qui ad

nos venerant, nihil de episcopali oflieio, nisi con-

firmari pueros pro necessitate concessimus : sed

totius negotii frena ita retinemus in manu, ut aut

correctis de venia, aut pertinacibus non sit despc-
randum de pcena. Quia vero ex charitate, et pro re-

verentia sanctae Romanoe Ecclesiae, vos de talibus

adversum nos murmurasse credimus, memores do-

D nmi ct patris nostri bcati Petri apostolorum princi-

pis, qui murmurantibus adversum se discipuUs sa-

tisfacere non dedignatus est, vobis quoque rationem

de factis nostris non inviti rcddimus, in eodemque

quanta vis dilectionis, qua vobis adstringimur, non

alia vobis adhuc certiora signa dedimus. Neque vero

nos fugit quain diversa de nobis hominum opinio

sit et judicium, dum in cisdcm causis et actibus alij

nos credulos, alii nimium mites esse dicunl. Quibus

profecto, nil verius, nil rectius respondendum vidc-

mus, quam quod ait Apostolus : Mihi autem pro mi-

nitno esl, ut a vobisjudicer, aut ab humano die (I

Cot: iv). Deus autem omnipotens, qui verus inspe-

ctor cst cordittni, doceat nos ct vos facere volunta-
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tem suam, et ponat legem suani in medio cordis

nostri.
D.ta Romosxvn Kal. Maii, indiclione xn.

EPISTOLA LXXVIIl.

ADWRATISLAUMBOUEMORCMDCCEM.

(Aimo 1074.)
CommendatPragensem episcopum de objeciis crimi-

nibus satis purgalum sumEcclesiwrestitutum. Cau-
tas inlcr ipsum Pragenseni el Moravensemepisco-
pum, nec non quw inter ipsum ducemel episcopum
Pragensem agilabanlur, in proxima synodo ait se
delerminalurum.

GREGORICSepiscopus, servus servorum Dei, WRA-

TISLAOBohemorum duci salutem et apostolicam be-

nedictionem.

Fraler luus Larmirus [forle Jeromirus, ul supra

ep. 60, et sic Mutin.] Pragensis episcopus, ad apo-
stolorum limina veniens, compectui uostro ea qaoe

oportuit se humilitate prsesentavil, et de objectis
sibi qusedam confitens, congruam inde satisfactio-

nem obtulit: queedam vero -ienegavil, et in hunc

modum se purgando removit, videlicet, quod ipse
Joannem Moravensem episcopum non percusserit,

neque servieutes ejusdem episcopi decapillari, aut

barbas eorum abradi prseceperk, aut occasione sub-

terfugiendi synodum inducias per legatum suum

petierk. Nostrse igitur dilectiorii plene reconcilia-